
ご住所 〒 -

個数 入数 価格（税込） 個数

1ヶ ¥650

3ヶ入 ¥1,950

4ヶ入 ¥2,600

5ヶ入 ¥3,250

6ヶ入 ¥3,900

個数 重量 価格（税込） 個数

5kg ¥3,450

10kg ¥6,600

個数 入数 価格（税込） 個数

1本 ¥600

6本入 ¥3,600

個数 重量 価格（税込） 個数

1kg ¥800

※冷凍商品につきクール便代400円が掛かります。

※所定の手数料が掛かります。

・福島県内2,000円以上送料400円(2,000円未満は送料600円)

・福島県外600円(関西/700円、北海道・中国・四国/800円、九州/900円、沖縄・離島別途料金)

・1ヶ所送り7,000円以上お買い上げで送料無料

(北海道・中国・四国/300円、九州/400円、沖縄・離島は別途料金いただきます)

価格（税込）

2ヶ入

3ヶ入

5kg

重量

1ヶ

価格（税込）

¥3,100

10kg

4ヶ入

6ヶ入

国産生こうじ

通信欄　※ご要望等ございましたらご記入ください。

入数

食通のつゆ

入数

1本

6本入

価格（税込）

価格（税込）

¥400

¥2,400

1本

4本入

6本入

¥600

¥3,600

¥2,400

マルマン醸造　FAX注文用紙　FAX：0120-532-187

TEL　　　　　　　　-　　　　　　　-

FAX　　　　　　　　-　　　　　　　-

フリガナ

お名前

1kgカップ 1kg袋

ダンボール ポリ樽詰

本醸造しょうゆ1ℓ 本醸造しょうゆ1.8ℓ

入数

¥6,050

¥700

¥1,400

¥2,100

¥2,800

¥4,200

送料について

お支払い方法

□コンビニ・郵便振込

□代金引換


